175^r–178^r *VOM GEBIRGE ALLES BOMBT* (in lat. Übersetzung). *Ober dem
Tee* (*Superius spiritualiter omnino fundamentum totius mundi, tantum ex
elementis*). [Text] *Nisi gramus ...* (Jo 12,24). *Verba hoc veritas que prebit
parabole ... - ... et hinc gloria et postquam ante per ignem accitorem ac-
cide*. *Amor*. *Deus propicio cito michi peccatori*. *Amor*. – *Wittner lat. Überset-
zung und Nachweis zum dt. Text s. in Hs I 297, 214^r–220^r.*

179–181^r *DE ANIMA*. *Item unde diligenter unde sit, quid sit, quare sit et a
quo ... Quid sit anima. Agere quod et natura intellectus individualis acci-
dit ...* (179^r) *Unde sit anima et de hoc communi et ubi habet ...*, *heide ab.*

181^r–188^r *DE INCIGNITIONE SACRI*. *Et cum incantat in certum cum discipulis dixit*

rit; Sedere hic [Mt 23,38] id est non moramini ... -- ... qui fructificant ab eis et michi autem aethere [Ps 72,27-28].

186^r-187^r SENTENTIAE THEOLOGICAE CONTRADICTIONES. Oberwiegend Zitate aus der Bibel (Ausschlißl): Inquire pacem et persequere eam [1 Ps 3,11] -- pax et caritas. Contra. Confunduntur qui me persequuntur [Mt 17,35] -- pax et felicitas. Lucius est mater dicit Lucas [Lc 11,34] -- mater rone. Contra. Mater non est lucius dicit Aristoteles -- mater rone; Mortui resurgunt dicit dominus [Mt 11,16] -- tunc rone. Contra. Mortui non resurgunt dicit sanctoribus -- tunc rone; Demus mulier que peperit cum viro concubuit -- naturaliter. Contra. Maria peperit et tamen Maria non viro non concubuit -- naturaliter; [185^r] Iustus regit in die casti [Prv 24,36] -- estimatio. Contra. Iustus in certum non commovetur [Prv 15,30] -- positivus; [186^r] Obstatum que mortificantur pharisei mortuiter peccaverunt dicit Augustinus -- absolute. Contra. Obstatum que mortificantur pharisei peccaverunt venialiter dicit Gregorius -- estimatio; [186^r] Sic fide impossibile est placere deo -- consummatio. Contra. Ergo sic fide in deo impossibile placere eis deo -- consummatio.

188^r-189^r *Contra impossibilitatem ad concubandum*. Contra illos qui dicunt se impotentes ad concubandum prima occurrunt illud Genesis 18^o: Dedit dominus ad Capan ... -- ... obstruere feminam doli sui etc.

189^r-191^r *De sensibus animalium*. Cum insensia sit (quod) totus corpus remedium contra eam ... -- ... qualem ut fatuam vocat tua etc. -- Vgl. Uppatli UB C 181, 219^r-220^r.

191^r-192^r *De mundo*. Augustinus. Diabulus est animal per superbiam lapsus, a deo repulsum ... Zitiert außerdem Gregorius Magnus, Bernardus Clairvauxensis und Isidorus Hispalensis.